

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : อาคารกิจการนักศึกษาและนันทนาการ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประกอบด้วย		
	กลุ่มงานที่ 1	175,366,525.42	
	กลุ่มงานที่ 2	2,510,013.94	
	กลุ่มงานที่ 3	5,012,062.74	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	งานเฟอร์นิเจอร์-ลอยตัว	1,383,841.70	
	งานงานระบบสุขาภิบาล, ปรับอากาศ และระบายอากาศ	7,474,134.04	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	4,923,880.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	196,670,457.85	
	ราคากลาง	196,600,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งร้อยเก้าสิบหกล้านหกแสนบาทถ้วน)		

พื้นที่ใช้สอยอาคารจำนวน 15,157 ตร.ม

เฉลี่ย

12,970.90 บาท / ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย

.....
 (นายภานุมาส เรืองทิพย์)

ประธานกรรมการ

.....
 (นางสาวศิริวรรณ โรโท)

กรรมการ

.....
 (นายพงษ์พันธ์ จีบัวดีเซาว์)

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : สรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : อาคารกิจการนักศึกษาและนันทนาการ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ : แบบเลขที่ :

แบบ ประ.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง
ส่วนที่ 1	ค่างานต้นทุนประกอบด้วย			
1	กลุ่มงานที่ 1.			
1.1	งานโครงสร้าง, สถาปัตยกรรม และงานระบบ	147,701,950.16	1.1873	175,366,525.42
2	กลุ่มงานที่ 2.			
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	1,466,052.00	1.1873	1,740,643.54
2.2	งานตกแต่งภายใน	648,000.00	1.1873	769,370.40
3	กลุ่มงานที่ 3.			
3.1	งานภูมิทัศน์	421,060.00	1.1873	499,924.54
3.2	งานฝังบริเวณและสิ่งประกอบอื่น ๆ	3,800,335.39	1.1873	4,512,138.21
	รวมราคางานก่อสร้าง			182,888,602.11
	เงื่อนไขการใช้ตาราง factor F = 1.1873			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10 %			
	เงินค้ำประกันผลงาน 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
รวมค่าก่อสร้าง				182,888,602.11

(นายภานุมาศ เรืองทิพย์)

ประธานกรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ จีบัวดีเชาว์)

กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวศิริวรรณ โรโท)

กรรมการ

